این راه آرمانی و عملی او را اپوزیسیون مترقی و رادیکال ایران، در نبود او، در یاد او، همواره ادامه خواهد داد.

ما فقدان اندوه‌بار دوست عزیز بهمن امینی را به همسر گرامی و خانواده و دوستان او تسلیت می‌گوئیم.

شورای هماهنگی

جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران

27 آبان 1397 - 18 نوامبر 2018

فراخوان به همکاری مشترک

کشور ما نزدیک به ۴۰ سال است که تحت ستم و سلطه جمهوری اسلامی قرار دارد. امروزه در شرایطی که مردم ایران در تمامی عرصه‌ها دست به مبارزه ای گسترده برای آزادی، رهایی و احقاق حقوق خود زده‌اند، ما جریان‌ها، سازمان‌ها و احزاب سیاسی، با دیدگاه‌های اجتماعی و پیشینه سیاسی متفاوت، فعالیت مشترکی را بر اساس تفاهم نامه زیر آغاز کرده‌ایم.

25 آبانماه ۱۳۹۷ - 16 نوامبر ۲۰۱۸

آدرس تماس :

info@iranetehad.org

مصوبه گردهمایی سراسری هشتم

جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران

مصوبه هشتمین گردهمایی سراسری سالانه
جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران
در مورد همکاری با نیروهای جمهوریخواه
۲۶ و ۲۷ می ۲۰۱۸ - ۵ و ۶ خرداد ۱۳۹۷

هشتمین گردهمایی سراسری سالانه جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران با تائید تلاشهای تا کنونی برای همکاری و مبارزه مشترک نیروهای جمهوریخواه و با در نظر گرفتن سند منشور سیاسی مصوب پنجمین گردهمایی سراسری ج.ج.د.ل.ا. به تاریخ ۱۹ می ۲۰۱۳ برابر با ۲۹ اردیبهشت ۱۳۹۲:

“.....”

توافق خود را با کلیت تفاهم نامه پیشنهادی اعلام می‌دارد و در راه تحقق اهداف آن بر تلاش مشترک تاکید دارد.

پس از تصویب قرار فوق هشتمین گردهمایی سراسری ج. ج. د. ل. ا. مقرر می‌دارد که:

۱- این قرار تا اعلام بیرونی تفاهم نامه درونی می‌ماند.